
令和2年（2020年）9月 

 

ご来賓の皆様 

豊中市立第二中学校  

校 長  田中 明美 

 

 

 

第７４回体育大会の開催について 

 

 

 

晩夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本

校教育のため格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。さて、新型コロナ

ウイルス感染症について、拡大を防ぐ対策が全国的にとられています。豊中市

におきましても、学校行事について「宿泊行事を行わない」などの措置がとら

れています。 

体育大会につきましては、９月２５日（金）に開催する予定ではあります

が、豊中市の指示により、時間を短縮して行い、参観については、3年生の保

護者のみ（時間制限あり）として、開催することといたしました。 

例年でしたら、ご臨席を賜り、生徒たちの活躍する姿をごらんいただけると

ころですのに、残念ですが今年度はご遠慮いただきますようお願いいたしま

す。何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 


